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Yleistä 
Vuosi 2020 oli yhdistyksen 48. toimintavuosi, jonka teemana oli ”Seniorit – nettiajassa”. 
Vuosi on ollut erittäin poikkeuksellinen koronaepidemian takia. Monia tilaisuuksia on jouduttu 
perumaan kokoontumisrajoituksien ja voimassa olleen poikkeuslain sekä matkustuskiellon 
takia. Lisäksi yli 70-vuotiaita ja riskiryhmäläisiä on kehotettu välttämään vierailuja ja kaikkia 
kokoontumisia. Yhdistyksemmekin joutui keväällä keskeyttämään kerhotoiminnan ja peru-
maan suunnitellut kuukausi- ja kulttuuritapahtumat sekä matkat. 
Rajoitusten höllentyessä yhdistyksen toiminta käynnistyi syyskaudella sekä kerhoissa, että 
kuukausitapaamisilla. Loppuvuodesta jouduimme perumaan jälleen monia tapaamisia kuten 
paljon odotetun joululounaan sekä kulttuurikerhon taidenäyttely- ja jouluglögitilaisuuden.  
 
 
Jäsenistö 

Jäsenmäärä 31.12.2020 oli 337, vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 23 ja erosi 
47. Edelliseen vuoteen verrattuna jäsenmäärä väheni 7,1 %. Eniten jäseniä on 
ikäryhmässä 70–79 vuotta yhteensä 178 henkilöä ja ikäryhmässä 80–90 vuotta 
yhteensä 111 henkilöä. Jäsenten keski-ikä oli 78 vuotta.  
Jäsenrekisterivastaavana on toiminut Eeva Koskimies 

 
Hallinto 

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä, sekä läsnäolo- ja puhe-
oikeudella taloudenhoitaja ja vanhusneuvoston jäsen. Hallitus kokoontui toimin-
tavuotena yhdeksän kertaa, joista kaksi toteutettiin sähköpostikokouksina. 

 
Hallitus 
Birgitta Stjernvall-Järvi, puheenjohtaja 
Tuula Lindh, varapuheenjohtaja 
Anneli Becker, jäsen 
Eeva Lankinen, kerhovastaava 
Pekka Lattu, jäsen  
Vaula Mustalahti, teatteri- ja kotimaan matkavastaava 
Eeva Koskimies, sihteeri 
Taloudenhoitajana on toiminut Nyky Vanhanen 
Vanhusneuvoston jäsen Hely Kantanen 

 
Toiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Marja Andersson ja Seppo Torri, sekä vara-
tarkastajina Helena Puolakka ja Lea Jäppinen. 
 

Edustus ja edunvalvonta 
Piirikokousedustajina ovat toimineet Anneli Becker, Kirsti Kainlauri, Hely Kanta-
nen, Marianna Terävä, Pekka Lattu ja Vaula Mustalahti. 
Piirin puheenjohtajana on ollut Nyky Vanhanen, sekä sihteerinä Eeva Lankinen. 
Lisäksi piirin hallituksessa ovat toimineet Tuula Lindh, Birgitta Stjernvall-Järvi, 
Eeva Koskimies sekä Jaakko Venesoja, piirin nettisivujen ylläpitäjänä ja jäsenre-
kisterivastaavana. 
 
Yhdistyksen edustajana Lappeenrannan vanhusneuvostossa on toiminut Hely 
Kantanen ja hänen varajäsenenään Tuula Lindh.  
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Kansallisen senioriliiton liittokokousedustajina olivat yhdistyksen puheenjohtaja 
Birgitta Stjernvall-Järvi ja varapuheenjohtaja Tuula Lindh. 

Kansallisen senioriliiton liittohallituksen varsinaiseksi jäseneksi valittiin yhdistyk-
semme taloudenhoitaja Nyky Vanhanen ja liittovaltuuston varajäseneksi varapu-
heenjohtaja Tuula Lindh. 

 
Tiedottaminen  

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu internet-sivustolla 
https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/ , Etelä-Saimaan keskiviikon järjestöpals-
talla, sähköpostilla ja tekstiviesteillä. Nettisivuilla oli 30 990 kävijää vuonna 2020, 
ilmoituksia lehdessä oli kahdeksan. Sähköposteja ja tekstiviestejä jäsenille, joilla 
ei ole sähköpostia, lähetettiin kumpiakin 12. Lisäksi jäsenistölle on jaettu painettu 
jäsentiedote-lehti. Nettisivujen ylläpitäjänä ja tiedottajana on toiminut Eeva Kos-
kimies. 

 
Toiminta 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 11.3.2020 klo 13.00 Vaparin kokousti-

lassa, Valtakatu 51, Lappeenrannassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Riitta 

Paltemaa, sihteerinä Eeva Koskimies, pöytäkirjan tarkastajina Maija Riikonen ja 
Sirkka Harvio. Kokoukseen osallistui 32 jäsentä.  

 
Kokouksessa käsiteltiin kertomus toiminnasta vuodelta 2019 ja myönnettiin tili- ja 
vastuuvapaus hallitukselle. 

 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.11.2020 Kulttuuritila Nuijamiehessä, 
Valtakatu 39, Lappeenranta.  

 
Kokouksen alussa sytytettiin kynttilä ja pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneiden 
jäsenten muistoksi. 

 
Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kullervo Lehtonen ja sihteerinä Eeva 
Koskimies. 

 
Kokoukseen osallistui 29 jäsentä. Sääntömääräisinä asioina käsiteltiin mm. toi-
mintasuunnitelma, jäsenmaksun suuruus, talousarvio ja hallituksen kokoonpano 
vuodelle 2021. 

 
Jäsentapaamiset ja kerhotoiminta 

Jäsentapaamisia on ollut 9 ja niihin on osallistunut yhteensä 262 jäsentä. 
 
Tammikuu 15.1.2020 klo 13.00 Etelä-Karjalan tulevaisuus, kehittämispäällikkö Anu Talka. 

Ravintola Vaparin kokoustila, Valtakatu 51.Osallistuijia 24. 

Helmikuu 12.2.2020 klo 13.00 Uudistuva pankki, pankinjohtaja Ulla Oinonen.  Oma 

Säästöpankki, kokoustila, Valtakatu 32. Osallistujia 30. 

 14.2.2020 klo 13.00 Uusien jäsententilaisuus, valtion virastotalolla, 

Pormestarinkatu 1. Tilaisuuteen otti osaa 30 jäsentä. 

https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/
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Maaliskuu 11.3.2020 klo 13.00 Yhdistyksen kevätkokous Ravintola Vaparin kokoustila, 

Valtakatu 51. Kokouksen jälkeen Riitta-Helena Vesa ja Maritta Papinniemi 
Kuulo-tieto Ay:stä luennoivat aiheesta ”Kuulo huononee-mitä tehdä?”. 
Osallistujia 32. 

 
Huhtikuu 8.4.2020 siirretty koronan takia.  

Toukokuu 13.5.2020 siirretty koronan takia. 

Syyskuu 23.9.2020 klo 13.00 Mäkisen Liikennekoulu Oy:n esitelmä aiheesta ”Uudistunut 
tieliikennelaki 2020, liikennemerkit ja lääkärin määräämä ajokyvynarviointi”.  
Kulttuuritila Nuijamies, Valtakatu 39. Osallistujia 34. 
 

Lokakuu 24.10.2020 klo 13.00 päätoimittaja Sari Lehtinen, YLE Lappeenranta esitelmöi 

aiheesta ”Median toimintaympäristö”, Kulttuuritila Nuijamies, Valtakatu 39. 

Osallistujia 22. 

Marraskuu 11.11.2020 klo 13.00 Yhdistyksen syyskokous ja luento aiheesta ”Arjen 

turvallisuus”, viestintäpäällikkö Vesa Kultanen Etelä-Karjalan Pelastuslaitos. 

Kulttuuritila Nuijamies, Valtakatu 39. Osallistujia 29. 

Joulukuu 9.12.2020 peruttu 

 

Kerhotoiminta 
Kerhojen toiminta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa.  Vuonna 2020 toimi 10 
kerhoa, jotka kokoontuivat 135 kertaa. Kohtaamisia kerhoissa oli yhteensä 2153. 
Kerhot ovat: Kirjallisuuskerho, Korttipelikerho, Kulttuurikerho, Muistikerho, Ruu-
tiukot, Senioritanssijat, Tasapaino- ja Lihaskuntoryhmä, Venyttelyryhmät (kaksi 
ryhmää) sekä Vesivoimistelu- ja Syväallasryhmät.  
Syväallasryhmässä on ulkopuolinen vetäjä, muut ryhmät toimivat vertaisohjaajien 
voimin. 
Kerhojen lisäksi teatteri- ja kotimaanmatkojen järjestämisestä on vastannut mat-
kavastaava.  Matkoja tehtiin kaksi ja osallistujia oli 56 ja yksi teatterinäytös, johon 
osallistui 23. 
 
Jäsenet ovat olleet erittäin tyytyväisiä kerhojen toimintaan ja jäsenkyselyn tulok-
sena uusia kerhoja ollaan aloittamassa tulevana vuotena.  

 
Kirjallisuuskerho kokoontui viisi kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 5.  

Korttipelikerho Valtti kokoontui 35 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 17.  

Muistikerho  kokoontui 12 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 11.  

Kirjallisuus-, korttipeli- ja muistikerhot kokoontuivat Kuutinkulmassa, Valtakatu 23. Kerhojen 
vetäjänä toimi Jaakko Venesoja. 

Kulttuurikerho kokoontui 3 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 33. Kerhon vetäjänä toimi 
Birgitta Stjernvall-Järvi. 
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Kylpylän allasryhmä kokoontui 9 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 14. Ryhmä kokoontui 
Lappeenrannan Kylpylässä vain kevätkauden Kylpylän toiminnan keskeytyksen takia. Ryh-
män vetäjänä toimi Eeva Lankinen. 

Lihaskunto- ja tasapainoryhmä kokoontui Lappeenrannan urheilutalolla 21 kertaa. Osallis-
tujia oli keskimäärin 13. Vetäjinä toimivat Hely Kantanen ja Eeva Lankinen. 

Venyttelypainotteinen voimistelu, ryhmät 1 ja 2 kokoontuivat Lappeenrannan urheilutalol-
la 21 kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 26. Vetäjinä toimivat Hely Kantanen ja Eeva Lanki-
nen. 

Syväallasryhmä kokoontui Lappeenrannan uimahallissa 21 kertaa ja osallistujia oli keski-
määrin 12. Ryhmällä oli ulkopuolinen palkattu vetäjä. 

Senioritanssijat kokoontuivat ME-talolla 4 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 11. Kerhon 
vetäjinä toimivat Pirkko Toitturi ja Kaija Häkkinen. Kerhon toiminta keskeytyi keväällä. 

Teatteri ja matkat  
Toimintavuotena 33 jäsentä kävi Mikkelin teatterissa 22.2.2020 katsomassa näytelmää Ra-
kastunut Ryti. Lappeenrannan teatterin esitystä 30.10 ”Idänpikajunan arvoitus” seurasi 23 jä-
sentä ja 27.10 kulttuurimatka suuntautui Helsinkiin, jossa 23 jäsentä tutustui Didrichsenin tai-
demuseon Vincent van Goghin näyttelyyn ja vieraili Kallion kirkossa. Teatteri- ja matkavas-
taavana on toiminut Vaula Mustalahti. 
 
Muut tapahtumat 
4.5.2020  Seniorikävely peruttu 

10.3.2020 Yhdistyksen toiminnan esittely (Vaula ja Nyky) Aivopäivässä Lauritsalan 

seurakuntatalolla. 

11-12.5.2020  Matka Terijoelle peruttu. 

13.-14.6.2020 Oopperamatka Ilmajoelle peruttu.  

17.7.2020  Carmen -oopperamatka Savonlinnaan siirretty vuodelle 2021.  

25.9.2020 Pekka Lattu hankki yhdistyksellemme kirsikkapuun taimen, joka istutettiin 
hänen johdollaan kahdeksan seniorin toimesta Lappeenrannan kirsikka-
puistoon.  

 
Koulutus 
Liiton teamsilla järjestämiin jäsenrekisterivastaavien, sihteereiden ja tiedotusvastaavien ja ta-
loudenhoitajien etäkoulutuksiin ovat osallistunut Eeva Koskimies ja Nyky Vanhanen.  
Liittokokousedustajien koulutukseen osallistuivat Birgitta Stjernvall-Järvi ja Tuula Lindh. 
Yhdistys ei järjestänyt toimintavuotena koulutusta. 
 
Ansio- ja kunniamerkit 
Kansallinen senioriliitto on myöntänyt kultaisen ansiomerkin Birgitta Stjernvall-Järvelle ja Ee-
va Lankiselle. 
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Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry on myöntänyt hopeisen ansiomerkin seuraaville yh-
distyksemme jäsenille: Tuula Lindh, Leena Lähepelto, Anneli Becker, Alice Rundgren ja Eeva 
Koskimies. 
 
Lappeenrannan seniorit ry on myöntänyt pronssisen ansiomerkin Irja Putkiselle ja Pekka 
Koskimiehelle.  
 
Talous 
Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin, mahdollisiin avustuksiin sekä muuhun varain-
hankintaan. Jäsenmaksua perittiin 25 euroa henkilöjäseneltä ja yhdistys sai Lappeenrannan 
kaupungin erityisliikunta-avustusta 800 euroa. Kuluneena vuotena omaa varainhankintaa oli 
1400 euroa. 
 
Yhdistyksen tulos oli 1684,89 euroa alijäämäinen ja taseen loppusumma oli 36770,09 euroa. 
Alijäämä perustuu hallituksen päätökseen, ettei kerhossa peritä osallistumismaksuja syys-
kaudelta 2020, vaan tilavuokriin ja palkkioihin käytetään edellisen vuoden kertyneitä säästöjä. 
Taloudesta on annettu erillinen selvitys. 
 

Piirin tapahtumat 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin sähköpostikokouksena 25.3.2020 ja syyskokous 
25.11.2020 Lappeenrannassa Vaparilla. Muut piirin yhteiset tilaisuudet jouduttiin peruutta-
maan koronan takia. 
 
Yhteistyö 
Lappeenrannan kaupunki, Lappeenrannan yhdistykset ry ja Eksote. 
 
 
 
Lappeenrannassa 1.2.2021 
 
Lappeenrannan seniorit ry 
 
Hallitus 
 
 
 
 
Liitteet:  Tuloslaskelma ja tase 2020 
 
 


